
ZARZĄDZENIE Nr 18/2018

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 26 lutego 2018 r.

w  sprawie  ustalenia  stawki  za  wykonanie  prac  przewidzianych  do  wykonania  w  ramach

Pionkowskiego Programu Odpracowywania Zadłużeń Czynszowych

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym

(t.j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz § 3 ust. 3 Pionkowskiego Programu Odpracowywania

Zadłużeń Czynszowych stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 153/2017  Burmistrza Miasta Pionki

z dnia 4 października 2017 r. w sprawie wprowadzenia Pionkowskiego Programu Odpracowywania

Zadłużeń Czynszowych, zarządza się, co następuje:

§ 1.  Ustala  się  stawkę za  jedną  godzinę  (60  minut)  za  wykonanie  prac  przewidzianych do

wykonania  w  ramach  Pionkowskiego  Programu  Odpracowywania  Zadłużeń  Czynszowych  -

w wysokości 13,70 zł brutto.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 154/2017 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 4 października 2017 r.

w sprawie ustalenia stawki za wykonanie prac przewidzianych do wykonania w ramach Pionkowskiego

Programu Odpracowywania Zadłużeń Czynszowych.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Miasta  Pionki  oraz  Kierownikowi

Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
(-) Romuald Zawodnik


